
Kupní smlouva č. RCC-220008

1. Smluvní sU'any ..........................................
2. Všeobecné obchodní podmínky................
3. Definice pojmů........ ................................
4. Předmět plnění............... ..........................
5. Termíny plnění, harmonogram dodávlcy...
6. Cena předmětu plnění (kupní cena).........
7. Platební podmínky................................. .
8. Zmocnění k jednání................. ............ .
9. Místo a způsob plnění.... ................ .....v....

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody....
11. Změnové řízení............................. ........... .
12. Práva a povinnosti smluvních stran
13. Odpovědnost žá škodu.................. ...........
14. Záruka....... ...............................................
15. Prodlení, sankce.... ......... ......................... .
16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy.......
17i Řešení spoiů......... ........ ........................
18. Závěrečná ustanovení................ ...........
Příloha č, 1 - Všeobecné obchodní podmínky 
Příloha Č.2 -Nabídka o, PN100655381-2.....

.....

...........
...I.

...M.

a • t •.« «• 11 • t

..••...a........•a

•......... ..

•............. ..

..I..... a..... I

.............

2 
2 
2 
2 
2

........3

........3

........ 3

4....... T

......4

...... 5
i.....'* 5
...... 5
...... 5

5 
.6 
.6 
.6 
,7 
12

Kupní smlouvá 1/12



Kupní smlouva Č, RCC-220008

kupní smlouva

č.j.: RCC-220008

1. Smluvní strany
Střední Škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělílcova 1387, příspěvková organizace 

Sídlo; Frýdlant, Bělílcova 1387, PSČ 46401
Jednající: 
banlc. spojení:

IČ: 00082554 DIČ: CZ00082554
spisová značka: Pr812 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

dále jen Odběratel na straně jedné

Hornopolní 3322/34, 702 00 OsUava
AUTOCONT a.s.

Sídlo;
Jednající:
Bankovní spojení:
IČ;
spisová značka OR: ICrajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

dále jen Dodavatel na straně dinhé,

CZ04308697

uzavírají níže psaného dne, iriěsíce a rolcu ve smyslu § 2079 občanského zákonlloi tuto Smlouvu

2. Všeobecné obchodní podmínky
2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními 

podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2.2. Upi-avuje-li tato Smlouva některé otázlcy odlišně, mají přednost ustanovení této SraloUvy před 
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek.

3. Definice pojmů
3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už 

v singuláru nebo plmálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínlcách, případně 
v následujících bodech.

4. Předmět plnění
4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli licence dle nabídlcy číslo 

PN100655381-2, která je Přílohou č.2 této smlouvy.

5, Termíny plnění, harmonogram dodávky
5.1. Smluvní

Kupili smlouva
2/12



Kupní smlouva č. RCC-220008

• Předmět plnění bude dodán v termínu do 1.6,2022.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných terminů Plnění je podmíněno poskytnutím 
řádné součinnosti Odběratele.

6. Cena předmětu plnění (kupní cena)
6.L Ceny uvedené v tomto článloi jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření 

Smlouvy, Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době 
uslcutečněnf zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

6.2. Celková cena předmětu plněni podle Článlcu 4 je stanovena dohodou a činí:

93 240,- Kč bez DPH (slovy devadesáttřitisícdvěstěčtyřicet korun českých)

Cena bez DPH sazba
DPH částka DPH

celková cena po
zaolcrouhlení včetně
DPH

93 240,- 21% 19 580,40 112 820,40

7. Platební podmínky
7.1. Způsob úhrady, splatnost

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se 
uslíuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnů od 
vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem 
ě. 235/2004 Sb.
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této SmlouVy, je 
Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktmy začne znovu od 
počátku běžet lhůta její splatnosti,

7.2. Povinnost úhrady
Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele.

7.3. Právo a povinnost fakturovat
7.3.1. Zhotoviteli Vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené 

v bodě 4, dnem podepsání dodacího listu.
7.3.2. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění 

zdanitelného plnění, Plnění se považuje za uskutečněné dnem předání zboží.
7.3.3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.3.2. je datum 

předání zboží uvedené na dodacím listu.
7.3.4. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně: elektronickou poštou na adresu:

8. Zmocnění k jednání
8.1. Kontaktní osoby

8.1.1. Kontakmí osoba Dodavatele:

Kupní smlouva 3/12



Kupní smlouva č. RCC-220008

adresa; AUTOCONT a.s., Londýnská 51/2,460 01 Liberec
8.1.2. Kontaktní osoba Odběratele:

^3résa^!?q3nRKoin!ošpó3SrslíCT[ésnicka^řýdlant, Bělílcova 1387 příspěvková 
organizace, Běllkova 1387,464 01 Frýdlant

8,2, Opťávněné osoby
Jsou žplnoiňocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech 
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele;

adresa: AUTOGONT a.s., Londýnská 51/2,460 01 Liberee 
8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele:

aaresa: streom SKoia hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387 příspěvková 
organizace, Bělíkova 1387,464 01 Frýdlant

8.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straiiě, nebude- 
li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.
8.5. Smluvní sti'ahy se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu 

informovat nejpozději do tfí (3) dnů.

9. Místo a způsob plnění
9.1. Místo plnění

Nebude-li V konkrétním případě sjednáno jinak, místem plněrrí předmětu Smlouvy je: adresa sídla 
Odběratele

9.2. Doprava není předmětem plnění

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody
10.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění a jeho části

Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v ělánlcu 4 této Smlouvy, přechází na 
Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle ělánlcu 6 této smlouvy.

10.2. Předání předmětu plnění a jeho Částí
Jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínech uvedených v ělánlcu 5 Smlouvy. 
Předání bude potvrzeno podpisem Dodacího listu.

10.3. Nebezpečí škody
Nebezpečí vznilcu nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho 
převzetí. Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Odběratele, přechází na 
Odběratele riziko ztráty, poškozeni Či zničeni okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě 
či prvnímu dopravci za účelem dopravy předmětu plnění Odběrateli. Až do úplného zaplaceni ceny 
plnění je předmět plnění ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je

Kujrnf smlouva
4/12



Kupní smlouva 6. RCC-220008

majetkem Odběratele, i'esp, systému, kteiý Odběratel využívá. Jakékoli zcizeni předmětu plnění, jeho 
poskytnutí do zástavy nebo zřízení zajiěťovacího převodu práva ěi jiného závazkového vztahu k 
předmětu plnění ve prospěch třetí strany je bez souhlasu Dodavatele Vyloučeno.

11. Změnové řízení
11.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo terminy plnění včetně dílčích, 

budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami a dodatek 
se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

12. Práva a povinnosti smluvních stran
12.1. Součinnost smluvních stran

Práva a povinnosti smluvních sdan jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínlcách.

Pro zajištění řádné realizace předmětu plnění požaduje Dodavatel na Odběrateli zejména následující 
součinnost;

• Sdělení emailové adresy správce licencí pro přidělení přístupu na multilicenční portál firmy 
Microsoft.

13. Odpovědnost za škodu
13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících 

z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
13.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou Osóbou než Dodavatelem, či jím pověřeným 

subjektem, nesprávným hebp neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledlcu událostí vyŠŠÍ moci.
13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností 

stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.
13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série 

vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly 
vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku cellcem do výše hodnoty plněni podle této 
Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně 
vzniknout pomšením povinností Dodavatele.

14. Záruka
14,1. Na zboží, které je předmětem této Smlouvy neposkytuje prodávající zámku. Případné vady zboží bude 

kupující uplatňovat přímo vůči výrobci zboží,

15. Prodlení, sankce
15.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas ileplní závazky k věcné 

nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících liá straně Odběratele, pak platí 
tato ujednání:

15,1.1. Je-li Odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktuiy po dobu delší než patnáct (15) dnů, je 
Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatitůroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení až do zaplacení.

ICupni smlouva 5/12



Kupní smlouva č. RCG-220008

15,2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle 61. 5. této Smlouvy, je 
Odběratel oprávněn vyúětovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plněni 
bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto 
jinak.

16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy
16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a koněí dnem 

splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.
16.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

17.1,

17. Řešení sporů
Jal<ýkoli právní postup, nebo soudní spoTvedéný v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden 
u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanoveni § 89a 
občanského soudního řádu sjednávali pro všechny spoiy, u nicliž jsou k řízení v prvním stupni příslušné 
olaesní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všeclmy spoiy, u nichž jsou k řízeni 
V pivním stupni příslušné laajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze.

18. Závěrečná ustanovení
18.1. Vztahy mezi Stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podinínlcami, které 

tvoří Přílohu č.l této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití 
programů splňiijících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by 
některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozponi s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv 
spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou 
nepoužije a bude aplikován příslušný právni předpis.

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

18.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jedné,

18.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č.l - Všeobecné obchodní podmínky 
Příloha č.2-Nabídlca č. PN100655381-2

VLibetcid„,.../f..-í':..^.í?.......
Vé FiýdlantS dnc..3.v?.i.ííf??Í.Í',,

Kupní smlouva á/12



Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s.
sBsí(}bmHomgpQinl332y34,O^va~MDráďáOsirava.PSč702 QQ. 1.6 MSOflBgy.npsanédoObcftodrifíorajstflIaiwdeféhoi^jdýn soudem v Osl/avS poclyis.ai. B 1fó12

1. Základní'ústenovení
1.1. Tyto Všeobecné obchodní, servisní a záruční podmínky (dále Jen .Všeobecné 

podmíní^") upravuji vztahy pn dodávkách zboží a služeb, tj. hardware - HW, 
software - SW, spotibbni materiál, pomocný mateiiál, nátradní díly, dckumeniace 
apod. (dále jen .pfedmšbj plnčnl") fintiou AUTOCONT a, s., (dále jen .dodavatelj 
odběratelám a jsou závazné pro veškerý obchodní styk 8 dodavatelem.

Odchylná písemná ujednáni účastníků mají pFednost před ustanovenlnž těclžo 
t^eobecných podmínek.
1.2. Slgnovánlm právně závazných aktů směřujiofch k založeni závaztovéto vztshu 

mezi dodavatelem a odbáralelem ve věd dodávky předměte plněni dodavatelem 
akceptuji účastnid, že jejich vzájemný závazkový vztah se bude řídit režimem 
občanského zákoníku. Založení sjednávaného závazkového vztahu je vždy 
podminěrio přijetlmobjednávly odběsteledodavatelem.

V připadá, kdy je prodej zboží (resp. realizace předmětu plněni) uskutečněn zanoužilf 
orostfadká koniunlkace na dálku (zejména elektronickýobchod na Internete), odes&ilm 
objednávky spotřebitel potvrzuje; že byl seznámen s témilo Všeobecnými podmlnkanž, 
vyjadrújesvůj souhlas sjejichzněnim a yůll řídit se jimi pR obchodním stykus dodavatelem. 
PtO případ, že by některá ustanovení těcNo Všeobecných podmínek bylo v nozponi s 
právními předpisy zakotvujlcániociranu právspotrebitete, pakse lakové ustanoveni tědto 
Všeobecných podninek pro právní vztah mezi dodavatelem a spotřebitelem nepoiĚje a 
bude aplikován přislušnýptávni předpis.
1.3. Definicezákiadirlch pojmů.
Spotřebitel ie každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činností nebo mimoiémec 
samostatného výtonu svého povoláni uzavírá srnlouvu s podnikatelem nebo s nk jhsk 
jedná (viz § 419 Občanskéhozákonlku).
Plátce je odběratel, který uzavká závazkový vzteh s dodavatelem, ale pořizuje přednét 
plněni 8 tlm, že jej bude používá přijemoe/zákaznik Přljennce/zákaznlkje jako užlvád 
předmětu plněni odběratelem plsemnězplncmocněn kpřevzárpředmětuplněá a ke všem 
dalším jednáním v souvislosti s jeho použlváriti 
Prodelce Ie prodávajlcrpracovnik pověřerý zastupováním dodavatele při obchodním

2. Cena předmětu plnění
2.1. Přehledové katalogy a cenily vydávané dodavatelem, jakož I ústní a telefortké 

Informace či infcrmace poskytované próářediIcMm ínlemelových www servaů o 
cenách přednriětu pinšhl jsou informativní, ze strany dodavatele nezávazné a 
odběratelem navýmahatelná Dodavatel sl vyhrazuje právo změnit technické 
parametry, pepř. I ceny předměte plněni beZ předchozího písemného oznámeni. 
Dodavatá nezodpovídá za chyby vzniklé při tisku obchodních a technických 
materiálů.

2.2. Pro upřesněni ceny a spedfřkaoe předmětu plněni je odběratel oprávněn sl y^dá 
závaznou cenovou tmbidku (dále jen „nabidká), jejíž platnost je 7 kalendářních cKr 
ode dne vystaveni, neh|-li uvedeno jinak.

2.3. Ceny předmětu plněni uváděné v cenové nabídce nezahrnuji žádné související 
služby, pokud neniVýáovně uvedenojteak. Požadavek na poskytnuli souvisejteích 
služeb je iřába výáovně uvéá v objecteávoe,

2.4. Dodavatel před^kládě obvyklé ppUž|tl předmětu plněni. Jakékolrv spacllkké 
požadavky na předmět plněni (např. operační system, se kterým má být předmět 
plněni provozován, způsob jeho pfipojerií apod.) je třeba výslovně uvést v 
objednávce.

3. Uzavření smlouvy
3.1. Jednotlivé obchodní případy se uzavírají na základě písemných objednávek 

odběratele, zaáaných pc^u nebo texern nebo objedhávek zaáaných elektronikou 
formou (prostřednWvim e-mallj nebo internetových www serverů), ve výjimečných 
pflpadeoh též nazáUadě ůsteí anebo telefohické objednávky. VyáavenI objednány 
obvykle předchází cenová nabídka dodavatele učiněná na základě poptávky 
odběratele. Pokud není písemně uvedeno jinak, platí pro závazkový vzlah merd 
dodavatelem a odběratelem tylo Všeobecné podmínky. Příslušné čásí 
Všeobecných podmínek pletl až do doby úplného vypořádáni práv a závazků med 
dodavatelem a odběrateletn. Pro cenovou kalkulaci předměte plněni pleti cery, 
uvedené v platné písemné nabídce dodaváela, nebo cenyplalné v okartižikupřijeti 
objednávky.

3.2. Objednávica musí obsahovat tytozáklsdnl nálěltosti:
- obchodní firmu (resp, názw) a sídlo odběratele včetně telefonického a faxového spojení; 
ja-li odběratel fyzickou osobou, pak uvádí jrnéno a příjmení, Mllště a místo podnikáni

- osobu, oprávněnou v dané věd jednatjménem odběratele, I CO a DIČ odběratele (je-li 
registrován jako plátce DPH);

-jedpozrlačhé určeni předměte plněnia jeho množství (včetně poskytnuti souvsejtolch 
služeb čí plněni), dodad podmínky (místo a tennín), odpovědnou osobu pro převzetí 
předmětu plriěnl a případné dalšíspedflcké požada/ky na předmětplněni;

-veškeré Infotmape, takto získaná o zákaznicích, jsou uchovávány v souladu s piaitý ml 
zákony česká repliblíky, nařízením Evropského parlamente a Rady (EU) 2016/679, 
óbecné rrařízenl o ochraně osobních údajů (GDPR) Informace o zpracováni osobních 
ůdájů dodavatelem jsou Zvéfejtiěny na intemetové adrese www.autoccnt.czíke- 
stazenl/obchodnl-zarucnl-Dóďminkv.

3.3. Po obdrženi objednávky odběratele zašle dodavatel odběrateli Potvrzeni 
objednávky, a to plsemriá faxern Cl e-malíem. Dodavatsl je oprávněn přijmout I 
qbiédnávku domčenou mu pouplynull lhůty platnosti nabídky. Potvrzeni objechády

N^obeoiéotžchodnlpodmlhtvAUTOCOŇt 0,s.platnéod1. t.2021

Jé dodavatel povinen odeslat odběrateli nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne 
doručeni objednávky. V případě, že základní údaje (rozsah a charakteristka 
předmětu plněni, dodad a platební podmínky) v poNrzenl objednávky vystavené 
dodavatélem souhlasí s textem objednávky odběratele, potvrzuje dodavatel 
předáním; řeSp. odesláním potvrzeni objednávky svoji vůli přijmout objednávku 
odběratele Jako závaznou a tímto okamžikem vzniká závaikwývzlah.

3.4. V případě, že některý z požadavků uvedených v objednávce odběratele nemCže 
dodavatel Splnit, zašle odběrateli znovu nabídku s uvedením možtých varlent 
objednávky a vyžádá sl staňOvisko odběratele. V případě, že v Objednávce 
odběratele jde ó nestandardní předmět plněni, vyžádá si dodavatel před přijeBm 
objednávky složeni dlohy Ve Sjednané výši na základě vyslavené zálchovéfakttiy 
ve stnySlu článku 8.2. těchto podmínek. Dodací Ihůta, uvedená V potvrzerť 
objednávky, Začíná běžet po uhrazeni zálohy objednateletn.

3.5. Ustanoveni článku 3,3. čtvrtá věta. není pró dodavatele závazné v případě, Ie 
výrobce přestane vyráběl a dodávat produkt, kletý je obsahení předtněte plněni, 
nahradí ho novou verzi, pp[f. výrffiným způsobem změní cenu produkte. V tákorém 
případě tuto skíte&oSt dortevatel neprOdléně šděirodběrateli a po dohodě s ním 
zašlé aklualízwanépptyizerí objedná/ky,

3.6. V případě větších dodávek předměte plněni, 51 spedfiokýeh podmínek, za ntíé rná 
být plněni uskctečněho, resp. ppžadujel to některý z účastníků, rnohou účastniri 
uzavřít zvláštní smloOvu na pfedtTiět plněni s odirazem na zněni těchto Všeobectých 
podmínek,

4. Dodací podmínky
4.1. Dodávky předmětu plněni budou dle dostepnosll produktů a provozních možnosti 

dodavatele realizovány v co nejkralštm terminu. Obvykle do 1-21 dnů, v připal 
speciálních produktů a rozsáhlejších dodávek do 3-8 týdnů.

4.2. Předpokládaný termín plněni je uveden v potvrzeni objednávky. Dodavatel mfže ve 
výjimečných případech terniln plněni prodloužit, musí však neprodleně na tuto 
změnu upozornit odběratele

4.3. Za splněni terminu plněni se považuje dodáni předměte plněni odběratel Ve 
výdejnitn místě dodavatele, nebo předáni jnvěiéným pracovníkem dodbvatele p 
použiti vlastni dopravy dodavatde) v místě plněni anebo předáni předrňšte plnáil 
pivnímu tuzemskému dopravci.

4.4. Je-li sjednán osobni odběr odběratelem anebo jedná-li se 0 předmět plněni, 
vyžadujid instalad u odběratele, je za splněni terminu plněni považováno též 
Sděleni odběrateli, že předmět pltiěni Je připraven k expedici. Odklad převzeb' 
předmětu plněni čl jeho instalace u odběratele nemá poté vliv ha splněni terminu 
plněni.

4.5. Neni-lísjednánojinak, je místem plněni příslušné výdejní místo dodavatele. Pokud 
odběratel požaduje jiná místo plněni, js tímto místem sídlo odběratele anebo misto 
plněni, uvédeněnaobjednávcearovněžnapotvrzenlobjednávky.

4.6. Náklady spojenés dbdánlrn do jiného místa plněni, než je výdejní místo dodavatefe; 
nese odběratel. Požaduje-ll odběratel dopravu předměte plněni, dodavatel pode 
charaktenJ předměte plněni a údajů na objednávce a potvrzeni objednárky zvcí 
adekvátní způsob dopravy (poštóMil popravu, pjpprávní službu anebo vlasW 
dopravu dodavatele). Je-li přednět plněni přepravovái podle přepravních polyfťi 
odběratele, přechází na odběratele riziko ztrÉy, poškozeni čl zničeni okarržlíem 
předáni předmětu plněni poštovní přepravě čl prvrilmudopravd zaúčdem dopravy 
předmětu plněni odběrateli.

4.7. Nepfevezme-S odběratel předmět plněni zdůvodůležldch najetu šlraně(např. heni 
i přes předem dohodnutý termín přítomna odběratelem určená osoba), nese 
odběratel náklady spojené s opakovarýtrt dodáním V plné výši.

4.8. Odběratel je povinen předmět plněni převzít a neprodleně zkontrolovat soulad 
množství a typu předměte plněni s dodacím listem nebo výdejkou, popf. zjevná 
poškozeni přepravních obalůči produktů.

4.9. Zjistl-li odběratel rozpor s dodacím listem, nebo výdejkou, popř. qevné poškozeni 
obalů ČI produktů, je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit dodavateli anebo 
doručiteli zásikya pisemnějí uvést na dodacím liste, nebo výdejce dodavatele, pepř. 
dodacím listu spedlW služby.

4.10. Při zjištěni rozdOu v množství a druhu předmětu plněni čl jeho zjevném poškozeni, 
je ociběralel povinen tub vadu neprodlené reklamovat u dodavatele, n^pozrtojl však 
do 2 pracovních dnů od předáni. Na pozdější reklamace tohoto typu nemusí 
dodavatel brát zřetel.

4.11. Odběratel je povinen pň převzetí předměte plněni, Jeho prohlídce a následtém 
uvedeni do provozu provést rovněž kontrdu Sériový čišel předměte plněni se 
záznamem uvedeným na dodacím listě, nebo výdejce. Na zjišfěi^ rozdíl je povhen 
upozornit dodavatele, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od převzeb přetíněte 
plněni. Dodavatel pptá zjisti opravu a zasláni nového dodacího liste, nebo výd^ 
do ,10 pracovních dni. Neupozoml-ll Odběratel na rozdíl včas, pak rozdílnost 
sériového čísla produktu a sénového Ssla livedertého vdodadm listě, nebo výdejcě; 
je důvodem pro odmítnuti reklamace.

4.12. Odběratel je při prodeji informován o rhistech zpětného sběru pbužitého 
elektrozaflzenl.

5. Stornování objednávky odběratelem
5.1. Po přijeti objednávky dodavatelem dle článku 3.3. je třeba změnu objednávky či 

stornováni projednát s příslušným pbohpdtilm zástujcem.



5.2. Dodavatel je oprávněn yyůělcvat odběrateli storno poplatek až do výše 50% oeiv 
předmětu plněni anebo JéJIstomované části hapokiýti nákladů účelně vynaloženými 
V aoúvIslostIsB zrněnůuči atomovánlm objednávky.

6. Instalace předinětu plnění
6,1 Požáduje-ll odběratel Instalad předmětu plněni, resp. vyžaduje-li předmět plněni 

Instalaci u odběratele, je tatoprOvedenaza úplatu, a to obvykle v okamžiku,dodáni 
předmětu plněni atiebo v terminu dohodnuti s pověřenou psOboii dodavatele 
Odběratel se zavážúje do okamžiku instalace předrnětu plněni zajistit Jeho iárliB 
uloženi způsobemodpovldajíclmjeho chaakteni á hodnotě.

6.2, Požaduje-ll odběratel instálad předttišlu plněni, je povinen vtakpvérri přlpadězajlstt 
přistup dodavatelem pověřených osob do objektů, v nichž má být pferteiěi plněni
InfSÍfllhUÓnft I - •

využívá, Do doby přechodu vlas^lokého ptóva k předmětu plněni na odběratele, je

souSmnost, znalost přístupových hesd do počítačové sft^ informace o konftauiad 
stávajícího systému, záloho/ání existujících dat na dotčených zařízeních apod.).

dodavatele.
6.3. Nepbskylnail odběratel dodavateli požadovanou součinnost reép. nevytvořH

,. —--------s měrnou Inslalád tfe
platného ceníku služeb dodavatele, Zůstanedl l nový pokus dodavatele ínsialovd

>1 l_l_ _ JA... J.i. iLvf • i , . . . ... - ...

6.4

,............  - - _______ _ .w^.w,s»> MU WUMIIU wuuDiat.cM7
dodavatel oprávněn provedeni Instalace předmětu plněni odmítnout Závazek 
dodavatele provést Inétabcl předrnětu plněni se považjje za splnérý dnám, l«V 
opakovaný pokuS d Instelaclpředměte plněniu odběratele zůstal bezvýsledný. 
Instaleoe u odběratele jsou standardně prováděný v běžnou pracovní dobu tj. Fte - 
Pá mezi 8:00 -17:00 hod, Je-ll Z prowznlch důvodůna slraněodbiratde nezbytně 
provádět instalači mimo tuto dobu, je třeba, aby tento požadavek byl uveden na 
objednávce, resp. pótvrzéhl objednávky a byl tedy obsažen ve sjednané ceně 
Požaduje-li odběratel dodatečně Instalaci předmětu plněni mimo standardi 
prácpyní dobu, dohodnou ůčaslnid tohoto závazkového vztahu podmínky táto 
ihstaIaOe,

6.5. Instalace předrriětú plněni se považuje Za ukončenou předvedením, že přísluětý
DmrlUkt nrflřžJtlft .QnrávňS rllo nKoHohÁ zťnUiímnnt/v/vA j----------

VID picuafic ncuojitiyínoemonsiwanimstandardního provozního stavu, s výjimkou uvedenou y článku 6.3. O instalad

7. FUnkenost předmětu plnění
7.1, bodavalel neodpovídá za vhodnost předmětu plněni k irčitému účelu použU a Za 

možnost použiti ve stávajícím systému odběratele, nenl-i toto písemně uvedeno v 
Nabídce, Potvrzeni objednávky anebo v jiném písemném ujednáni. Ve sporu o
rozsahnolmilOhvvkléii>itlnla»ívíjklai hArlan\Ve»ot.«tómlm

q uwouen iid puivi^eiM oujeunawy, nemuzfi závazkového vztahu ze strany odběratele.
Platební podmínky a přechod vlastnických práv

8,3

wu./iMw uMiiKiusf yynioj puuaiijroiaiuiaiiiiiii uiyaiian ooaavaieie.7.2. Požaduje-tl odběratel instalad předmětu plněni v rozporu s obvyklým užitím anebo 
ujednáním, ačnatutoskutečnostbyldodavatebm Upozorněn jedodavatel 
oprávněn:

- navrhnout realizovatelnýzpůsob Instalace předmětu plněni;
- navrhnout doplněni předmětu plněni, popř. provést nezbytná systémová opatřeni ke 

zprovozněni předmětu pjněnl(update-upgrade driverů,zrněna konriguaclápod.);
-Instalaci pfcdměluplněni pro nerealzovablnost odmllnout 
Náklady vynabžená dodavdelem v súuvisloslls řešenkn léto situace nese odběratel,
7.3. Nemožnostprovést Instalaci předmětu plněni způsobem, který není předem qedién

a uveden na nnh/r7An( nhlorfná\/kw ndmA^d kai

8.
8.1, ----- J,,.. pil yvuavncii oiaiiuilutlulUSUIlHlieniUOOQaVaiBiepOU

platba předern, resp. platoa v hotwosti pil předáni předmětu plněni. Jiné platební 
podm ínky Ja niožné sjednatv rárnoové, resp. kupní smlouvě, podepsanéstatilámlm 
zástupcem dodaváele.

8.2. V případě, že odběratel objednává nestendarchl předmět plněni (napr. zakázkové 
konfigurace PCj nestandardní komponenty, periferie Cl další zařlranl, pppf. SVV), 
může být objednávka odběratele přijata a potvrzena až po složení zálotiy 
odběratelem ve výši mirlmálně 30% z cery nestandardního předmětu plněni, 
Požaduje-li odběratel úpravu obvyklých platebrych podmínek, je třeba tyto prtjedn^
g pKAkAnÍAÍtV. - • ' ...

wpava piaimžniuiuuuinmuKrnuzo miivHvnavyst Sjednaná ceny předmětu plněni.8.4, V případě, že odběratel není ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře vystavené 
dodavatelem schopen z Jakéhokoliv dCrrodu provést její úhradu, nebp ja yprodleté 
s úhradou jakékoli jiné platby vůči dodav^ell.je povinen neprodleně kohlaldová 
obchodní Odděleni dpdavatelea navrhnoutzměnu platebních podmínek. Nedojdel 
k dohodě 0 změně platebních podmínek, je dodavatel oprávněn účtová odběratei 
smluvní pokuto ve výši 0,1%dlužné částlývčelně DPH za každýden prodleni ode 
dne původní splatnosli závazku až do Jeho ůfyněho uhrazeni. Srtduvnf pokUate 
splatná na základě Její fakturacedodavatelem s tlrri, že upiatněnfm smluvní pokáy
nftní finfňflnn nrá\/rtrlnH«»iraMÁnA nAkrA.4.. *1.^4.... ,-i_ a

.uRiciii )jiip.aMi (.lauBiiB sjeumne casixyna uceiooaavaeie Uvedený na faktuřa8.6. V připadl, že odběratel realizuje platbu v hotovosB, vyáavi dodayatet odběratá 
příjmový pokládá doklads uvedením čište zálohové faktory, reSp. faktury, ke které 
se příslušný přljmavý pokladli doklad vááiuje. Faktura, resp zlbhOvá faktuas 
uvedením jdatebnl podmínky ,v hotovosb" je podkladem pro prOvederf platoy, nW 
dokladem o provedenl plaby y holovoái.

8.7. Nebezpečí vzniku škody na předmětu plněni přechází na pdběratáe ókainžkem 
jeho převzetí, s výjimkou uvedenou v článku 4.6. poslední věta. Až do úplného 
zaplaceni ceny plněá je předmá plněá ve vtesfnidvi rbdayatelp a to i v případě 
začleněni do systému, který je majetkem odběratelei re^. syáému, který odběratel

l^obecnéobdiolnlpadnihkyAurocONT s.s.pl9fnéo(r 1.1..2Q21

8.8.

8.9.

9. 
9.1. 
9,1.1

, . . ^ __ _—______ _ ..{..o.VXAMM WA/DiaiCIOIIi vcpiua^eut ucustrany, bez souNasu dodavatele, vyloučeno, rovněž za jakékoliv zcizeni předmětu 
plněni odpovídá odběratel.
Pokud je dodavatel oprávněn pro nezaplaceni ceny plněni převzít předmět piriěni 
zpět, pRznává mu odběratel néodvdatehé právo vstupu v ob^klé době do prOstcr, 
v nichž Je předmět plněni umístěn za účelem odvezení předmětu plněá.
Nesplň Wi odběratel svůj závazek uhradt oenu za předmět plněn! Včas a v plnév;^ 
je dodavatel oprávněn přeniltposkytovánlplněni, resp. služeb s předmětem pltiěnl 
souvisejících (např. záruční servis) ě do ihrazenl závazku odběratele v pkié výél 
vCetněsjednanýchúroků (penále), resp. smluvních pokutza opožděnoij úhradu 

Záruka 
Obsah záruky;

plnění s výjimkou SW {dálo též jen ^zhožlAillQ") specifikované ve faíduřenébo v 
jiném účetním dokladu a současně v příslušném dokladuo dodáni zbožlřdlla í 
v dodacím listu nebo výdqce nebo ve výrobnkn listu PC sestavy nebo v servisním 
protokolu, v nichž jsou uvedena sériová Čísla dodanéhozbožtfdíla. Zbožím nal 
software, k software dodavatel pouze převádí uživatelská práva (viz nlžej

9.11

1U6UHII0 ajB vyznačena v qooacim iisiu nBDo Výdejce nebo ve výrobním listu PC 
sestavy nebo vservlsrfm protokolu, V těch právních vztazích, na něž sevztahiji 
zvláštní usteriovenl o prodeji zboží vgbchodé podle občanského zákoníku, čH 
při prodeji spolfebnlho zboží délka zákonné záruční doly na zboží 24 měéIcA 
nestanovt-liobčanskýzákonScvespedflckýchpřlpadechyýalovnějinak.

9.1.3. U některého zbožl/dUa lze zakoupil rozSIfBnI dělkv nebo rozšířeni rozsehu 
záruky. lozSiřenů obsah a podmínky záruky se pak řidl též přislušrýml 
registračními podmínkami (např. notebookyTpshIba), resp stnluvnlm ujadnárlm 
o rozšířeni záruky. Odchylná ustenovenlregistračním podmínek(die regisiračni 
karly), resp, srriluvnlho ujednáni o rozšířeni záruky, mají přednost před 
ustanoveními těchto Všeobecných podmínek, v ostatních ustanoveních platí ^ 
Všeobecné podmirky.

9.1.4. Zákonná záruka: Pfl prodeji zboží, na něžse vztehujizvláálnl usbnovenio ptor^ 
zboží v obchodě podle občanského zákmiku, se na prvních 24 měsíců zcekoré 
doby dodavatelem poskyhufé záruky vztahuji Ustanoveni § 2158 až 2174 
občanského zákonku (zvISInl ustanoveni o prodeji zboží v obchodě). Fto 
uplynuti zákonné záruky se nároky odběratele řidl obsahem smluvní ítzv. 
prodlouženél záruky podle těchto Všeobecných podmínek. Na prodej použtehb 
zboží se zákomá záruka nevztahuje.

Nároky odběratele ze záruky za jakost v případě prodejů zboží, na něž se nevztati# 
zvlášlril ustanoveni o prodeji zboží v obchodě podle občanského Zákmiku, se řÚ 
obsahem smluvní zárulý podle těchto Všeobemých podmínek.
9.1.5. životnost zboží: Nelze zaměňovat životnost výrobku, Ij. dobu, po kterou při 

správném užíváni a ošetíováN míze výrobdr vzhledenn ke svým vlastnostem, 
danému účelu a rozdílnosti v Intenzitě jeho využíváni vydržel, a záruční dobu, vé 
které lze reklamovat vady výrobku, tj. takctó vady, které máji svůj původ ve 
výrobě, v použitém matedálu ČI způsbbu zpracováni.

Za rozpora kupní čljinousmlouvou nelze považovat reWamace takových parametrů, které 
nejsou pro daný výrobek uvedeny v návodu ani Jiné obchodně-tedmické dokumertad 
výrobce či v závazných technickýdi normách.
9.1.6. Smluvní zároka: Smluvní záruka platí v případě prodejů zboží, na něž se 

nevztahuji zvlášini ustanoveni o prodeji zboží v obchodě podle občanského 
zákoníku a dále pleti pro dobu dodavatelem poskytnuté zámky, která přes silte 
délku zákonné záručiii dobyv případě prodejů zboží, ná něž se vztahuji zvláětrtí 
ustanoveni o prodeji zboží v obďiodě pode občenskěho zákoníku (ý. pro dbbu 
tzv. prodlouženiZáruky). Ze smluvní záruly I ze zákonné odpovědnosti za vacý 
vzniká odběratel pouze právo na bezplatně odsiranánf vad (práce a materiál), tia 
něž se záruka vztahuje, a které se běhemzáručnidoby ha zboži/dile vyskyto 
pn dodrženi níže uvedeních zámínính nodmrnotr „„řKade
, ........ .......... v^ii^auovauyiiBUU&uaíillSievzniká odběrateli pouze právo na výměnu zbůžíldila Za zbožlřdllo st#^ 
parametrů (nebude-ll to pro rychlost Inovací Jíž tnOžně nebo ekonomická pak 
parametrů lepších). V rámci smluvní zámky bude vatla zboži/dša odstrsrirB 
opravou, nebude-li to možné čl ekonortická pak výměnou zbožlřdla za zhržl 
stejného dmhu a stejných nebo lepších parametrů; oprava vadného dlU 
zbožl/dllamůže být proveríena nahrazením tohoto dílu stejným dílem a nebude- 
ll m|t výrobce čl dodavatel takový díl k dispozici pak dílem s obdobnými nebo 
lepšími parametry lak,aby byla obnovena funk&iost opravbvaněho zbožlřdla.

9.1.7. Smluvní zámkasevztahde na vady, které máji svůj původ ve výrobějv poUžiétTi 
materiálu čl způsobu zpracováni, v montážinebo Instalacizbožiřdlla prwerterými 
dodavatelem. Dodavatel je povinen plnil své závazky vyplývajíc! ze smluvní 
zámky potíže tehdy, pokud odběratel není v prodleni s úhradou ceny přelněto 
plněni.

9.1.8. Zákonná ani sttiluvní záruka se nevztahule na opotřebeni zbožl/dila způStiHié 
jeho obvyklým užNánlma nevztahije se na vady, pito které byla sjednána něši 
cena, dále se nevztahujena závady způsobané takovým použUIm nebo tdrovou 
instalaci, které jsou v rozporo s návodem kobsluto nebo S podní nkairt naWádárí
S0 ZbOŽÍfn/dllBhfl llVflilfthíiml vtfirfhtn \/ěanhoyvi»v.k ^AWiMÍAbA^ /..s- l-
-_________........w... BBBVMvvyiMi v swuiiiu vocuuctnywii ^uiiniiruiQl ^VlzntZBjnBOOyšeobéonýini zásadami, na závady vzniklé nedodiženim pokynů pro údržbu 
provoz nebo obsluhu výrcbkuAUa, na závady vzniklé nespráwiou přepiawu a 
nesprávným skladováním, neodborným nebo nepřiměřeným zacházením; 
vystavením nepříznivým vnějším vlivům, provozem ža jiných než výrobcem Q



dodavatelem stano/enýclí podmínek, resp. za néobvyklých podmínek; fyzickým 
poškozením, na závady vzniklé népdvratňpu události {oheň, voda apod,), 
povětrnostními vlivy, poškozeiilm bleskem liebo elektrostaíckým výbojati, 
nadměrným mediatlcl^m opořébenlm, na vady vznlWé [Mužiliin nesprávného 
nebo vadného programového vybaveni, použtim Jlnétb než výrobcem zbolWb 
výslovně doponipenétn spotřebního metetiflu (např.JIné než Orlglnanl pásky do 
tiskáren] čl příslušenství. Zámka se neváahuje na závady vzniklé uživatebm 
zanesenými poSItačovýnf viry. Instalaci softwani nedodaného dodavatelem, 
neodbornou Instalací softwaru nebo přídavných zařbenl. Předmětem zámínlho 
plněni není rovněž běžná údržba, fi|šinla podobnéúkorv předepsané výrobcem 
v návodu k obsluze, ZákonnáanI smluvní záruka se též nevZtahije na opoffebení 
souěástl zboží, u nichž výrobce limitoval polnost lakové souásti, jesllže tato 
byla překročena, a na pfirozené opoffebení součásti při výrobcem doporučeném 
užíváni zboží (např. válce, rolny, larňpy, gumové součásti, filtry, přirozený pokles 
kapacity akumiJátoiů, lampy projektoru apod. Např. uváděná živolnost lan^ 
projektoru je maxinálnl a itíižese lišit podle podmínek, za kterých je probktor 
používán). U LCD ďspl^ů může v průběhu užlt^ni dojit k výpadku zobrazcvadch 
bodů (pixelů), který do rozsahu kvalltalivnrtolerance uvedené výrobcem je 
obvyklou vlastnosti daného výrobku.

9.1.9. Smluvní záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zbožlfdila odběratefem. 
Bude-ll zboží v rámci smluvní záruky vyměněno, pak vyměněnézbbžlfcí lo bude 
mít záruční dobu do zbytku původní smluvní zárušnf doby reklamovaného 
zbožl/dlla nebudedi výslovně ujednám jinak.

9.1.10. Do záruční dcbv se nepočítá doba od upíalněnl oprávněné reklamace aždo doby, 
kdy odběratel po skončeni opravybyl povinen zbožlřdllopřevzit.

9.1.11. Smluvní záruka zaniká nedodržertím podmínek provozu nebo neprovád&ilm 
pravidelné běžné uživatelské údržby v souladu s návodem kobsluze, prwedenim 
změny nedodaném zbožI/dOe nebo pomšenimzániční nálepl^i neoprávněným 
zásahem do zbožl/dila osobou, která k provedení zásahu nebyla výsbMrě 
dodavatelem zmocněna. Nedodržením zánrčnfch podmínek zanikali všechna 
práva odběratele. vyplWalIcl ze smluvní zámky.

9.1.12. Software forooramové wbavenlt: le-ll předmětem plněni software, zártka 
dodavatele se vztahuje výhradně na fyzickou čitelnost médií. Okamžkem 
Odstranění ochranných prvků (tolle, pečeti, otevřeni obálky apod.) se odběratel 
(resp. uživátď) stáváoprávněnýmliceněrlmužIvatelemsoftwarovéhoprodMua 
akceptuje licenční ujednáni nositele autorských práv, resp. výrobce software 
Tento pMtbět plnění nelze vrátit dodávatell. Dodavatel neodpovídá za sprámou 
funkci softwarových produktů (dále též SW), ani tzv. DEMO produMů. Obsah 
záruky poskytované nositelem autorských práv se řidl llcenčnbn ujednáním k 
software, které Je součásti softwarového produktu. Zámka na softwarové 
produkty Microsoft je poslytovatetem omezena na 90 dnů od data prodeje ve 
smyslu llcen&if smlouvy Microsoft.

9.1.13. V případě zámčnl varty počítače AUTOCONT, která má za následek ztrátu 
Instalovaného SW. zajisti dodavatel zdamia uvedeni do stavu, ve kterém byt 
odběrateli předán, ij.s Instalovaným SW, který byl Instalován dodavatelem, resp. 
výrobcem.

9.1.14. Zámka se nevztahuje na případy nefunkčnosí původního výrobcem nebo 
dodavatelem Instalovaného softwarového produktu, způsobené zásahem Jhá 
osoby, resp. ji způsobenými změnami naslavenf. Změnou nastaveni se rczunf 
Jakákoliv změna systómových nastaveni výrobcem a dodavatelem Instápvarých 
softwarových prodtklů (tzv. ČEM software), Instalace jnáho nebo dodalečr^ 
softwarového produktu, případně Instalace ovladačů provedené odběratelem 
nebo třetí stranou.

9.1.15. V případě oprav hardwarových závad nebo úprav předmětu plněni, provedených 
jako DozámčnI nebo iako placené v zámčnl době (Ij. nespadqlcích do rozsahu 
zámky), čini smluvní zámka na poslQitnutý materiál 3 měsíce a na provedencu 
práci 3 měslcBi nebudedl dohodnuto jinek. Služby nespadaje! do rozsahu záUry 
poskytuje dodavatel na základě smluvního ujednáni a za úplatu.

9.1.16. Na použitý předmět plněni poskytuje dodavatel smluvní zámku v rozsahu 
specifikovaném v dodadm listu, resp. výdejce.

9.1.17. Spofřebltelskésttilouvy:
V přlfMdě, kdy prodej zboží (resp. realizace předmětu plnění) je uskutečněn vůči 
spotřebitéll na základě srtéouw uzavřené prostřednlctvfm prostředků komunHace na 
dálku (zejména elektronický obchod na Intemetiý, má spotřebliel právo odstoupl od 
smlouVy ve lhůi čtrnácti dnů od uzarření smipuvy; pokud mu byly údaje pode § 
1843 až 1845 občanského zákoniloj sděleny až po uzavřeni smlouvy, pakve lhůtě čtrnácS 
dnů ode dne, kdy mu byly sděleny, Spotřebitel však nemůže odstoupit od smluv 
vyjmenovaných y § 1837 občanského zákoníku, kterýné jsou zejména smlouvy na 
(Mávku počítačových programů, pomšíMI spotřebitel jejich původní obal, smlouvy na 
dodávku zboží upraveného podle přání spoffabitole nebo pro jeho osobu, smlouvy na 
dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávĚla 
na vůli dodavatele a další srdouvy vyjmenované zákonem.
Oznátnenl spoffebltelé o odstoupeni od smlouvy lizavřerié na dálku musí být dodavaM 
domčeno do Skoněenf lhůty pro r^stoipeol a dodavalali tnus I být řádně vráceno kompletní 
zboží (plněni) v původrilm stavu se všemi doklady a dokumertad, které byty spoffeblei 
dodány. Pro rychlé vyřfteni věci je nutné viátltzbožl na stejnou adresu dodavatele, která 
je y dokladech ke zbúžf uvedena jako místo, z něhož bylo zboží kcpujidmuodesíátKx 
Důsledkem odstoupeni Je povinnost strai vrálit s| Vše, co podle smlouvy dostaty. Pífrtté 
náklady na vráceni zboží nese spotřárltel. Po odstoupení a řádném vráceni zboží 
spotřebitelem já docfavatel povinen bez Zbytečného odkbdu yrátlt spoffebiteli částku za 
zboží (plněni) zaplacenou. Smlouvu uzavřenou na dálku se spotřebitelem lze zrušiljen za 
podmínek starpvOrrých zákonem.

9.2. Záruční podmtolty;
9.2.1. mIstoazpůsobuputněnIreklamace

WieotBcnéobtíiodnlpodmtilv AUTOCONT á.s.platnéod 1.1..2021

Místo a zpCsob iplatnéni reklatitaoa se řidl čás# 10 ReWamačniřád a části 11 .(MstranĚrl
vad předmětu plnáni v záruční době těchto Všeobecných podmínek, nenl-ll smlovou
Sjednánojinak.
Pň uplatríěnl reklamace je vždy nutoo předložit (dále yizCásl I 0 Reklamační řád):
a) Doklady o zakoupeni zboží (č| dodánídlla), kterými jsou faktura nebo jiný ůSelni

doklad a současně dodací doklad Se sériovým číslem dodaného zbožf/díla, ^ 
dodacf list nebo výdejka nebo výrobnlIistPC sesla/y nebo servisní protokol.

b) V případě zásilkového prodře dálé pfedložit píěptavní ůjoštovdl) doklad o převzetí
zbožl/dlIa

c) Rekiatnované zbrčÉlfdno, které je koiiifietnl včelně dekumentace, s neponěwými
záručními hálepkarté a dále při prodeji zboží, pa něž se nevztahuji zviéětnl 
ustanoveni o prodaji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, musí Ityt 
réklamované zboži/dlo předloženo také y obalu který je původní

d) ZároVeňjatřebaUvéstojakauvaduJde, ajakseprrjevuje.
ě) V (rřlpádě zbóžl/díla se zakoupenou rozšířenou zárukou pfedložit příslušnou 

registrační kartu (např. u služeb AC asistent).
9.22, PODMlNKYNAIOADANlSEZBOŽlMČIDlLBá:
- Zbožl/diloje určena pro provoz pt hapájed Sitl odpovídající technické normě, v proStIki 

bez výkyvů teplot a vlhkosti. Je třeba ho řádně udržovat a provoztiě zatěžovat podle 
předpisu výrobce 3 dodavatele (vlž návod k obsluze resp. uživatelskápřimčkaapod.).

- Se zbožimftiilam je rrutné nakládat v souladu s návodem k jeho obsluze a dodržtvéé 
podmínky provozua údtžbyzboži/dito. Se zbažtoVdlIetnje nutné použlvatppuze takový 
spotřební materiál a příslušenství, které Jsou doporučerv výrobcem zboÉřdlIa (např. 
tonery, válce, tiskrvě hlavy. Inkoustové cártridgéatd.)

- Jakékoli zásahy do zbožl/dila mohou být provedený pouze dodakatelem nebo jhi 
výslovně zroocněným subjektem.

- V případě paměťových médii je nutné, aby odběratel (uživdel) v rámd jeho obecná 
povinnosti prevence škod zajÉoyai pRmělenou a obvyklou ochranu dat. Zařízeni pro 
ukládáni dat jsou technická zařízeni, jejichž poruchovost Je objektivním jevem a má 
stochastldty charekter. Dodavatel nepřejfmá odpovědnost za data na těchto mécich 
uložená. Dodavatel doporučujeuživatell prevenSvnězélohovatuložená dala navhodněm 
zařízeni.

- Při předáni zbožl/dila k opravě se předpokládá, že uživatel zabezpečí vytwién| 
odpovídající zálohy uložených dat I programů a zabránil jejich možnému zneužB. 
Dodavatel neodpovídá za připadnou ztrálu čl poškozeni dat a programů, které Jsou 
uloženy na zařízeních pro Jejich ukládáni

- Dodavatel negarantuje plnou slučitelnost prodarých počítačů a počítačových součásti s 
jinými díly, která pracovnld dodavatele nebojím pověřené osoby neschválí, ani se SW 
aplikacemi, jejichž funkčnost nebyla odběratelem výslovně požadována v objednávce.

- Dodavatel negarantuja plnoufunkčnostaplikačniho SWve veizloft které nejsou vhodné 
(nejsou vytvcifetv) pro odběratelem objednaný, resp. používarý operační systém. Za 
případné záva^ způsobené omezenou funkčností SW epHkapi, které nesplňuj 
podmínku spedflkovanou v předchozí větě dodavatel neodpovídá

- Pokud bude odběratel (uživatel) Žádal abydodavatel nainstabval do počitečeprldENná 
zařízeni nebo dfly, které nejsou předmětem dodávl^ dodavatele, může být přáré 
odběratele vyhověno, dodavatel všek nenese žádnou odpovádnostza změnU povahy 
zboží, která tf mto budezpůsobena, ani zazávady 3 Škody tftntovzniidé, pokuddodavatel 
neschválí jejidi sluStelnosts daným poSlačem.

9.23. PŘI NEOPRÁVNĚNÉ REKLAMACI (nebude-li jištěna oznámená závada nd» 
půjde-li O závadu nespadající do záruky) je odběratel povinen před převzetím 
zařfzenl uhradit vzniklé náklady na přepravu a náklady na teStoVánf pode 
aktuálního platného cenieu semsnlho střediska, které provádí záruční opravy 
daného zařízeni.

10. Reklamační řád
10.1. Odběratel Je povinen zajistit prohlídku předmětu plněni co nejdříve po okamžku 

přechodu nebezpečí škody na předmětu plněni (dále .okamžik přechodu 
nabezpečl*). Jesílžé odběratel předmět plněni neprohlédneanebo nezařídí, aty tyl 
prohlédnut v okamžiku přechodu nebezpeS, míze uplatnit nárol^ z vad zjistltetrých 
při této prohlídce, jen kdjž prokáže, že tyto vadyměl předmět plněnijiž v okamžku 
přechodu nebezpečí.

10.2. Odběratel je povinen všechny takto zjištěné vady oznámit Ihned dodavateli. Varty, 
které triobly být zjištěny pozdil při vynabženi odborně péče, je odběratel povhen 
oznámit dodavateli nějpdžději do konce žáničnl doby.

lO.a Odběratel je povinen uplatňovat reklamaci (vyjma PC systémů, serverů 
AUTOCONT) předitéenim předmětu plněni a plsemnýin oznámením (popř. faxem 
nebo e-mailem) obsahejtórn co nejpodrabnější specilikaci qištěné vady předměte 
plněni nebo může takovou reklamaci uplatnit osobně. Místem reklamace je 
provozovna dodavatelem k tomu určená, résp. miste, kde byl ortěratelemzákoipen 
předmět plněni (výhradně u předmětů plnění zakoupených pro vlastni potřebu 
odběratele). Předmět plněni, zakoupený za účelem dalšího prodeje, je možné 
reklamovat jen v provozOvnŠ dodavatelem k tomuurčené. Na některá zeřizenf, která 
mohou být součástí předmětu plněni, může odběratel uplatnit reklámad přímo u 
aulorizovaného záštepce výrobce. Pokyny autorizDvaného zástupce výrobce pou 
přiloženy k předmětu pln&il. Místo upíalněnl reklamace je pakurčenoautorizovartym 
zástupcem výrbbca

10.4. Při féklamáci předmětu plněril Je odběratel povinen prokázat zakoupeni předměte 
plněni u dodaválele tekteroU asoučaeně dodadm lístan nebo servisním protokolem 
nebo výdejkou (s uvedenimsériového čísla reklánovanéhq předmětu plněni), u PC 
systému á serveru AUTCXiONTJe nutno s feklurou předlož! výrobní list PC sestávy.

10.5 V případech teklamáce ftinkoe PC systému a servetů AUTOCONT lze uplelňcvat 
reklamaci u dodavatele telefonicky na telefonních číslech k tomu určettych ndn 
osobně v provozovně dodavatele. Pii reklamaci je tíeba nahlásit sériově ďsb PC 
systému, resp. serveru (viz výrobní list PC sestavy nebo typový Štítek na PC,

Stránka 3



seivenj), a dále co hejpodrobněji popsat chsrakterzáwdya uyéstkontaklnl osobu 
Odběratele (jméno, tel., fax). Dodavatel poté zajisti posouzeni reklamace a po 
dohodě 8 odběratelem podnikne kroky k odstraněni případné vady v souladu s 
ustanoveními odstávce lltěchlOpodmInek.

10.6. Z důvodu nebezpečí možného pižtozenl předmětu phěni při přepravě, dodavatel 
pn|(má k reklamaol pouzepfedmět plněni zabalený nejlépe v originálním obalu ^ 
origlnálirt obal lze pov^ovatpůvodnl obal od Iděrtlckěho kusu předmětu plněni, kde 
sériově číslo uvedené na obalu /případně odběratelem opravené sériové člsloí^ 
totožné se sériovým Číslem reklamovaného předmětu plněni). Pokud odběratel 
nedodá předmět plněni v originálním obalu, dopomčujese použtljlného vhodrého 
obalu, kletý vyhovuje nárokům přepravy daného zbcžl. V těch právnlohvzlazlch, na 
něž se nevztahuj! zvláŠnl ustanoveni o prodeji zboží v obchodě podle občanéffiho 
zákoníku, must být reklamované zboží předáno k reklamad v originálním obaU 
Dodavatel není povinen pfijmout k vyřízeni reklamace předmětplněni, nepředá-IIJ^ 
odběratel se věemjsouástml a přIsliĚenstvtm.

10.7. V případě dodiient ustanoveni článků 10.4.-10.6. odběratelem, převezme pověfená 
osoba dodavatele předmět plněni k vyřízeni reklamace. Pokud není možné, eby 
dodavatelem pověřená osoba rozhodla o uznáni rekjamace na místě, přéiÉ 
reklamovaný předmět plněni reklamáčnimu odděleni dodavatele, Ó výsledku 
reklamace je odběratel Informován způsobem sjednaným s dodaVatebm 
(telefonicky, faxem, písemně), a to zpravidla nejpozdějl do 1 týdne od převzetí 
plědmětu plněni k vyřízeni reklamace V případě nutností posouzeni vad zbcžl 
autorizovaným zěstUpoem výrobce zajisti dodavatel posouzeni oprávněnosti 
reklamace zpravidla do 2 týdiů od převzetí předmětu plněni.

11. Odstraněnf vad předmětu plnění v záruční době
11.1. Dodavatel je oprávněn k zajištění zátuSnlho servisu použittřetích osob
11.2 Záruční servis na dodavatelem dodané kompletní PC systémy AUTGCXNT 

(základní jednotka, klávesrfce, myš) poskytuje dodavatel standardně dle typu 
zařízeni. Podnlnl^ nadstandardního seraisu je nutněsjednatplsemně při uzavkání 
zvláštní servbni smlouvy. Jednotlivé typy záručního servisu jsou poskytován 
(záhmuty v kUpnI ceně) v závislosti na modélU počflače: Typ servisu je uveden v 
dokladech k zakoupenému předmělu plněni. Dodavatel zajláfuje následující tym 
zářučnlhoserrisu HW (vyjma závad zmíněných v Odstavci 11.8.):

- Ekonomický servis (EKONOM); záruční oprava HW závad se provádí po celou dcfaj 
záruky v nejbllžšlmsérvisntm středlsku dodaváele.

- Standardní servis (STANDARD): záruční oprava H Wzávad se provádí v 1, rooev mfelě 
instalace a vedle nákladů na prad a náhradnídllyjsoudodavatelem hrazenyl nákladná 
cestovné. Po zbytek zárofini doby je záaičnl o^va prováděna v nejbližším sen/^m 
středisku dodavatele.

- Speciální servis (SPEClAL):záročnl oprava HW závad se provádí po beloU záruční dobu 
v místě instalace,

- Jiné servisní podmtnlň poskytuje dodavatel odběrateli na základě zvláštní smkury. 
Dodavatel provede na základě objednávky odběrateležáručni servis v mistá inslabóe 
předmětu plněni u odběratele i mimo výše výjmenpvané případy. V tomto případě se 
odběratel zavazuje uhradítv hotovosti dodavateli vicenáklady servlsnho zásatiu fcimou 
servisního poptakuza výjezd techniira ve vp dané plátným ceníkem slUžebdodavatala.

11.3. Prováděni záručního servis v mlslěinstalace u zákazníka je Omezeno leritoriátoě 
na Území České republiky.

11.4. Základní jednotka konkrétrilho PC systému Je definována výčtem dílů 
vyjmenovaných v odslavd základní Jednotka ve vj^bnfm listu dané PC seslary. 
Základní jednoUra PC systému sezprbrldla skládá z těcHO dOů: systémová deska 
(MB), procesor (CPU), chladič CPU, paměť (RAM), CD-ROM, fcdič R5D á HDD, 
grafická karta (VGA),audlo (zvuková karta), 8(fovákarta,pevnýdisk(HDD),floppy 
mechanika (FDD),napájecí zdroj, skěň PC.

11.6 Výše uvedené podmínky prdrádSnlzáro51lhoservi$uv místě instdáceuzákamíka 
se vztahuji na Základní jednotku včetně dodavatelem do základní jednotí^ 
vestavěnýoh periferif, klávOsnid a myš, které spoie6tě tvoňly pfednrěl pliršnl dodarí)' 
dodaVatejem. Podmínky prováděni Záručního servisu v místě ihstabce u odběratele 
se nevztahuji např. na SW, monitor, periferie, mulfirnediálnjbaKly (Mt^, zapisovací 
mechaniky CD-R/RW, zálohovací zařízeni (např. DATmechanila, rhagtEtocpfcká 
záznamová záízeni apod.) a odběratelem přidaná Zařízeni.

11.6. U závad, jejichž proje\ý nelze reprodukcvat (závady náhodně se vysl^ujíct), je dcba 
diagnostiky a opra<^ vady dána dohodou mezi pcvěřenými osobami dodavatele a 
odběratele, Nenf-ll možněprovéstodsiraněnitaková závadyuodběratefe,odstřeni 
dodavatel takovou závadu po provedenlpřislušných testů v servisním síedisku

11.7. Odběratel se zavazujs vytvořit dodavateli nebo jim pověřenému srlijekf u podmWry 
pra zdárně provedeni setvlsniho zákroku (umožnit vstup do objektu, pRstip k 
zařízeni, přistup do systému, přítomnost svého zástupce, apod.), jakož i podmiráy 
provyřízeni famaít propror^enlopravyreklamovanévadynezbytných.

118. Dodavatel je oprávněn odstoiplt od po^lnuiě záruky u předmělu plněni, resp u 
jeho jednotlivých částf, zjisit-li, že vysl^nuvšl se vada byla způsobena příčnou 
nespadající do záruky, nebo zjisti-li, že na předmětu plněni, resp. jeho čásii byl 
proveden zásah osobou neoprávněnou, tj. jinou osobou než dodavatelem nebo 
osobou jim pověřenou. Odstoupl-I dodavatel od poskylnutézátuky, resp. rgistí-t, že 
reklamovaná vada byla nahlášena neoprávněně, je dodavatel oprávněn požadovst 
na odběrateli uhrazeni nákladů které dodavateli v souvislosiis tfm vznikli a to ve 
výši dle aktuálního platného ceníku dodavatele, resp. senrisniho střediska které 
provádí zánicnl opravy daného zařízeni.

12. Licence
12.1. AutotSká práva; jakož i ostatní jiná práva duševního vlastrictvi, vztahující se k 

softwarovýrh produktům, včetně přiruček; manuálů a dalších dokumertů 
distribuovanýďi apolu se softwaravýrni ptodukly, nadálo náleží pfisluštým 
subjektům jako jejich nositelům a nejsou tímto závazkovým vztahan dotčena 
Odběrateli vzniká pouze navýhradni právo softwarwé produkty užívat.

^obecnéobcÍKidrtlpalmhlvAUTOGONTa.&piatnóodl. 1..202f

12.2 Odběratel není oprávněn odstraňovat, měnit, zakrývat nebo jakýmkoli jir^ 
způsobem zasahovat do jakýchkol autorskoprávních, ČI Jiných označeni pfIsliBných 
subjektů umístěných nebo uložených ha soltwarov^ produktech, nebo jakékot/ 
jejióh části, či dokumentaci distribuovaié spoluse soltwárovými prbdrAty.

13. Odpovědnost
13.1. Dodavatel odpovídá odběrateli zaškodu způsobenou mu zaviněriým porušením 

povinnosti vyplývaje!ch pro dodavatele z tohoto závazkwéhovztohu. Dodavatel 
zejména neodpovídá odběrateli za škodu, která mu vznikne vdůsledku:
- údržby předmětu plněnljlnou osobou než dodavatelem, či |l pověřeným 
subjektem;
- nesprávného nebo neadekvátního používáni předmětu plněni; 
r Užiti předmětu plněniv jiném než doporučeném prostředí.

13.2 Ůčastnítí tohoto Závazkového vztahu stanovuji, že výše předvídatelné škorV, která 
případně může Vzniknout porošenim povinnosti dodavatele a také celková výše 
náhrady škody, představuje částku maximálně do výše ceny předmětu plněni, 
ohledně něhož došlo ke škodná události, nenl-li sjednána jiná výše. Dpdavetel 
nenese odpovědnost za ztrttu nebo poškozeni dat odběratele, případná 
rekonstrukce ztracených nebo znehodnocenýchdat jde na vrub odběréééle. 
Jakékoli nároky na náhradu škody je odběratel oprávněn u dodavatele relevanlně 
uplatnit jen tehdy, pokúdpo vzniku škodné událoál Učiní veškeré krokysměřujcl k 
minimalizápl výše škody a pokudo vzniku škodné události dodavatele bezodUadhe 
vyrozuměl a posigrtl můveškeřé Vyžádaná dokumenty ke vzniku škodné události se 
vztahující.

14. Okolnosti vylučující odpovědnost - vyšší moc
14.1. Účastnici tohoto závazkového vztahu neodpoyidájl, vedle případů stanover^ 

příslušným zákonem, za porušenl závazkú způsobené Okolnostmi vylučujcftiv 
odpovědnost (vyšší mxí), Q. okolnosbnI nastalými nezávisle na vůl účastnírů, které 
nebylo možno ani s vynaložením Veškerého možného ůslll odvrátit, reSp. jsoti 
objektivně neodvretitelnou náhodou.

14.2 Okolnost vylučiáfcrodpovědnost-je překážka, kteto nastala nezávisíš na vd 
povinné strany a hráni jl ve splněni jejt povinnosti, jestliže nelze rozumté 
předpokládat, ze by povhnástrana tuto překážku nebo její následky ódvtáCla nebo 
překonala a dále, že Iv vdobě vzniku překážkupředvldďa. Událostori, která lze také 
mj. považovat za okolnosli vylučující odpovědnost jsou zejména války, vojenské 
Intervence, občanské nepokoje, teroristické útoky, blokády, povstání, výtržnosti 
epidemie, karanténní omezeni, Žlvelnápohronv nebozemětřeseni, požáry, vichíbe 
a jiné klimatichá jevy, výpadiv dodávek elektrické energie nebo rázová pfepěS, 
selháni medii, selháni telekomUnkaótlch Služeb, výpadky sítě Inlernet či jiných 
elektronickýcii komunikaci. Za události vylučující odpovědnest se považuji romS 
tzv. hackerské ůtojv. požadavky pcvolpvacich řizeni Iréšch stran, hedostatečnosli 
přístupů způsobených třetirn stranami nebo selháril strojů zapříčiněných třetinri 
stranami. Odpovědnost nevylučtie překážka, která vznikla teprve v době, kcV 
povinná strana byla v prodleni s plněním Své povinnosti nebo vznikla zjejirti 
hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na 
dobu, dokud trvá překážka, s niž jsou tyto Ú6’nky spojeny.

14,3. Smluvní stranysezavazujiupozomltdruhou smluvní síranu bezzbytečného ocHlaclJ 
na vzniklé Okolnost! vylu&jlol odpovědnost bránici řádnému plněni Smloisy. 
Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k odvráceni a překonal 
Okolnosti vylučujících odpovědnesL
V připadá opožděni plněni Zhotovitele způsobeném okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost platí, že tento neril v prodlení po dobu trváni takových překáM. 
Zhotovitel je však povinen Objednatele o výskytu takovýdi překážek Neprodleně 
informovat. Ttvá-li toto opoMěnl vtoe jak tň §) dny, posouvají se terminy fln&rl o 
dobu opožděni.

15. Technická a systémová podpora
15.1. Dodavatel poskytuje odběrateli techrfcko-svstémovbu podporů pltedmělu plněni. 

Tato podpora má dvě úrovně
Základní liodDora - zajišťující provozusdiopnost předmětu plněni v rozsahu, který 

odpovídá užili, po které b^ předmět plněni dodán, resp. dodavatelem Irstalován. Jechá 
Se např. o odstraněni chybových stavů, opravy (nové verze) systémovýdi ovladačů a 
dopiflujtci Informace, které nejsou v dodané dokumertad a jsou nezbytné k užlváci 
předmětu pInSnI. 2a základní podporo se nepovažuje zejména odstraňováni chyborých 
stavů, způsoberých nesprávnou obsluhou anebo vzniklých v souvIsiosU se změnou 
konfigurace zařízeni a poUžItéfD operačn to systému/prosiředl včetně upgradů pokut 
ty to neprovádla nedodává dodavatel. 2a záklachi pocíroro se dále nepovažuje podpora 
nasazeni systému se softwarovýrri apírkacerril, která nebyly dodány a instalováry 
dodavatelem, pokud není výslovně uvedeno jinak.

Nadstandardní podpora - řeší slarypfedmětuplněni, souVlsejfclsezmšnaní koiflgurapei 
anebo způsobu užiti odlišně od stavuj pro který byl předmět plněni dodán. Jedná še 
např. p změny (rozšiřováni) konflguricl/relnstalad předněto pinto! na jiném místě, ve 
spojeni s jiným Zařízením anebo jiným operatolm systémem, než který byl půvochě 
Instalován; dálo pak o dodávky systémových ovladačů, konzultace související s 
obsluhou, ěkoleni obsluhy a řešeni chybových stavů Vzniklých v důsledku změn 
kohfigurace, pokud tyto změny neprovádí á nedodává dodavatel, NadstandanW 
podporu poskytuje dodaratel odběrateli na základě objednávlgr.

15.2 Základní podpora poskytewanš v místě dodavatele je pO dobu záruky bezplalnů 
náklady na nadstandardní podporu je dodavatel oprávněn účtovat dle aktuálního 
ceníku služeb včetně souvisejících nákladů.

15.2 Na základě požadavku odběratele mohou být sjednány podmínky poskytováni 
nadstandardní podpory v rámci dodávky předmělu plněni.

SMnla4



15.4. Po uplynuti záruční doby je veškerá technická a systémová podpora placenou 
službou. Účastnici tohoto závazkového vztahu mohoii uzavfltsarnostánousmloMJ 
na poskytováni pozáručnihoservisu nebo technická a systémová podpory.

15.6 technická a systémová podpora je zajišťována prostřednictvím Hot-LInei 
elektronických služeb AUTOCOMT (WWVV), telelbnických a osobních konzultaci, 
popř. zásahem dodavatelem povalených osob v mlstělnstalace. Dcdavatelje pode 
svého uváženi oprávněn zvolit postup, dostačující pro zajištěni ollovétn stavu 
Dodavatel přitom předpokládá, že odběratelem určená osoba je schopna provádět 
alespoň základní obsluhu přédmélu plněni.

16. Compliance smluvní doložka
Každá ze stnlUvnkii stran prohlašuje:
16.1, že se nepodílela, nepodílí a nebude podílet na pácháni trestné SnOostl ve smyslu 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědncsfi právnických osob a řízeni proti nin, v 
platném zněni, zejména;
16.1.1, nebude poskytovat žádné osobě úplatky,
16.1.2, nebude od žádné osoby úplatky pňjlmat,
16.1.3. nebude navrhoyataniáidatoádné (pletky, nebudejenabizeUprosfedkovávet 

ani s nimi jinak nakládat,
16.1.4. nebudezajisfoyát ani využívat kjakémukolijednánluvedenému v bodech 161.1 

až 16.1.3, tohoto článku žádné jiné osoby,
16.2 že zavedla a bude řádně činil nátežllá kcnirdni a jiná obdnbná opařeni nad čhncsti 

svých zaměstianců a obchOctiich zástupců a zajisti, aby v souladu se zásadami 
uvedenými v tomtočlánku postupovali I všíchnijejl vedoucí pracovnici,

16.3 že učinila a bude řádně činit nezbytná opatřeni k zamezeni nebo odvráceni 
případných následků s páchaného trestnátn činu a v případě, žebude mít podezřeni, 
že v plněním smlouvy došlo nebo dochází k tresbié čimostl, nebo se o jakémkof 
takovém jednáni dozví, neprodleně vyroziml druhou sníuvni stranu,

16.4. že provedla a bude provádět taková opatřeni, která měla či má provést podb 
právních, jakcžio i svých vniffních předpisů,
16.6 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob uSnIla a bude arž 
Vše, co po ni lze spravedlivě požadovat, zejm. přjala EScký kodér a zásady Ckrn^llsnoe 
programu.
PomšenI tohoto dánku 16. bude považováno za podstatné pomšeni Smbuvy. Ponáenf 
tohoto ustanoveni zakládá právo drohé smluvní strany Smlouvy ukončit Smlouvu bez 
výpovědní lhůV či na základě 30dennl výpovědil lhůty (dle jeJJio výhradního uváženi).

17. Obecná ustanovení
17.1. Dodavatel Je oprávněn odstoupit od tohoto závazkového vztahu v případě, že 

odběratel je v prodleni s úhradou finančních částek dle těchto Všeobecných 
podmínek po dobUdelš! než 14 dni. Dodavatel je dále oprávněn realizovat výhrad 
vlastnictví dle těchto Všeobecných podmínek.

17.2 Nastane-ll situace předpokládaná v předchozím článku, jsou účastnici tohoto 
závazkového vztahu ppvlnnl vrátit sl vše, cosi na jeho základě poskytli, a to 
najpozdéji ve lhůtědo 10 dnů ode dne doručeni plsemnéhorozhodnuli o odstoupeni, 
resp. rozhodnuti o realizaci výhrady vlastnického práva.

17.3 Práva a povinnosti vyplývajíc! z tohoto závazkového vztahu se řidl českým právrím 
řádem. K řešeni případných sporů určuji účastnici Jako příslušný věcně příslušný 
soud v Praze.

17.4 Text těchto Všeobecných podmínekje odběratellzpřlstupněn nejpozději sdodávkou 
odběratelem objednaného předmětu plněni. Za zpřístupněni Všeobecných 
podmínek se považuje I jejich uveřejněni na webových stránkách dodavatele 
Odběratel je srozuměn s tím, že závazkový vztah vznikající při poskytováni výše 
uvedených plněni a založený okamžikem akceptace odběratelem vystavené 
objednávky dodaváelemse řidl těmito Všeobecnými podmírkami.

17.5 PR prodeji zboží llmitrvané skupiny výrobců (Apple; Computer Associates, Qscoi 
Cltrix, Dell,Honeywel, HPE,HPIno, IBM/Lenwo/RedHat, CheckPoint, Imptiváa, 
Intel, McAfee, Microsoft Oracle, Symantec, VMware) je AUTOCONT vázán 
obchodními smlouvami, uzavřerými s dodavateli takového zboží. Příslušný výrobce 
může prostřednictvím AUTOCONTu, jako dodavatele; požádat během auditu i o 
součinnost odběratele AUTOCONTu a vyžádat sl doplněni vybraných informaci 
spojených s obchodním případem (předávací protokol, dodací list. Informace 
z obchodní komunikace k případu a podcbně). Odběratel se zavazuje týlo informace 
a doklady AUTOCONTu a výrobci poskytnout
Pokud je pro obchodní případ poslqftnula sleva, projektová cena čl jiná spedáM 
podpora vázaná výiobcem na konkrétoflu zákazníka a zároveň je odběratelem 
AUTOCONTu subjekt Jahož předmětem podnikáni je prodej, distribuce nebo 
poskytováni lCThardware,soltwatečl služeb, zavazuje se v takovém připadětenb 
odběratel nepředal informace / neprodat zboží další straně, í. jinému zákaznOcovt 
bez vědomi AUTOCONTu a výrobce.

17.6 Účastňld tohoto závazkwého vztehu Sjednávají, že oznámeni a jiné písemnosti 
budou považovány za doručené též dnem, kdy odesílající strana obdrží ladně 
adresovanou písemnost vrácenou poštovní službou jako nedoročitelnou nebo 
adresátem odmitnUou.

17.7. Na právní jednáni a práVnI vztahy vzniklé před 1.1. 2021 se vztahuji obchotW 
podmínky, které platilymezi ůčaslnilqřv době jejichvznku.

17.6 Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.1.2021 a nahraziý 
v plném rozsahu Všeobecné obctodni podmínky společnosti AUTOCONT as. ze 
dne 1.6.2020. Tyto l^obScné podminkyjsou odedna jejich vyhlášeniuve^něry 
na Internetu, v katalozích finhy a jsou zveřejněny též Ve všech obchodrách 
provozovnách AUTOCONTa.S.

V5©obecnéobdíqlnípaJmhkyAUTOC(Ma.8.platnéod 1,1..2Q21 Stránka 5



AUTOCONT Nabídka PNI00655381-2
AUTOCONT a.s., Londýnská 51/2,460 01 Liberec, Česká republika
zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B11012, se sídlem HOrnopolní 3322/34. Ostrava 
IČO 04308697, DIČ CZ043Q8697. Těl. ■»420 910 971 111

Odběratel / plátce

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 
Bělikova 1387, příspěvková organizace 
Bělikova 1387 
464 01 Frýdlant 
Česká republika

Vaše ref.

IČO
DIČ

Platba
Způsob dodání

00082554
CZÓ0082554

Bank. převod, splatnost 14 dnů

Kont. osoba odběratele 
datum platnosti 

Datum vystaveni 

Prodejce

04.05.2022
25.04.2022

C. položky Popis Množství Jedn. Jédn. cena Částka

MD-38391 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL 
PeřUsr

pěna výše uvedených licencí je na období 12ti 
po sobi jdoucích kalendářních měsíců -1.6.2022 
- 31.5.2023.

74,00 ks 1 260,00 93 240,00

Geny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Celkem 
Částka DPH 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH

částky jsou uvedeny v CZK

93 240,00 
19 580,40 

0,00 
112 820,40

Stránky 1/1


